МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.10.2010 № 39/1

Об отчете исполнения бюджета
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве
за девять месяцев 2010 г.

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 9 месяцев
2010 года (Приложение).

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
муниципалитета Гагаринский Фролову О.В. и председателя бюджетной
комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве Кондрашеву А.Г.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
от 13.10.2010 г. № 39/1

Отчет об исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве
на 01.10.2010 года

(в рублях)

Код бюджетной
классификации Наименование показателя

Плановые
показатели (годовые)

руб.

Фактическое
исполнение с

начала года руб.
В % к
плану Примечание

РАЗДЕЛ 1. ДОХОДЫ

Налоговые доходы,  в том числе 15 829 900,00 9 927 284,63 62,71

182 101 02021 010000 Налог на доходы физических лиц 15 306 700,00 9 419 520,73 61,54

182 101 02022 010000 Прочие налоговые доходы физических лиц
(ИП, частн.нотариусы и др.) 48 000,00 35 363,90 73,67

182 116 90030 030000 Штрафы 6 000,00 3 200,00 53,33

182 117 01030 030000 Невыясненные поступления 0,00 0,00

900 202 01001 030000
Дотации бюджетам ВМО городов
федерального зачения Москвы и Санкт-
Петербурга

469 200,00 469 200,00 100,00

Субвенции, в том числе 30 178 500,00 22 635 900,00 75,01

900 202 03024 030001 Субвенции МО на содержание комиссии по
делам несовершеннолетних 1 679 500,00 1 273 100,00 75,80

900 202 03024 030002 Субвенции МО на содержание сотрудников
дос, соц-восп. работы 3 319 700,00 2 477 600,00 74,63

900 202 03024 030003 Субвенции МО по организации         физ.-озд.
и спорт.работы, дос, соц-восп. работы в МУ 20 043 100,00 15 049 600,00 75,09

900 202 03024 030004 Субвенции по организации опеки и
попечительства 5 136 200,00 3 835 600,00 74,68

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО 46 008 400,00 32 563 184,63 70,78

РАЗДЕЛ 2. РАСХОДЫ

900 0102 0020700 501 Глава муниципального образования 133 500,00 119 500,00 89,51 Содержание главы
образования

900 0103 0020102 501 Пособия по социальной помощи населению 139 100,00 96 300,00 69,23 Проездные депутатам
900 0104 0020210 501 Руководитель муниципалитета 1 480 500,00 983 259,37 66,41 Содержание служащих
900 0104 0020220 501 Аппарат муниципалитета 12 384 300,00 8 902 045,54 71,88 Содержание служащих

900 0104 5190101 501 Комиссия по делам несовершеннолетних и
защите их прав 1 679 500,00 1 270 700,15 75,66 Содержание служащих

900 0104 5190201 501
Отдел досуговой и социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной работы

3 319 700,00 2 430 716,76 73,22 Содержание служащих

900 0104 5190401 501 Опека и попечительство 5 136 200,00 3 762 688,55 73,26 Содержание служащих
900 0112 0700000 013 Резервный фонд 50 000,00 0,00 0,00
900 0114 0920000 501 Другие общегосударственные вопросы 116 200,00 116 200,00 100,00 Взносы в СМОМ

900 0314 2470000 501 Вопросы противопожарной безопасности 15 000,00 0,00 0,00

900 0410 3300000 501 Информационные технологии и связь 325 500,00 242 500,00 74,50 Содержание сайта

900 0707 5190311 501 Молодежная политика и оздоровление детей 1 653 700,00 851 838,63 51,51

Деятельность
муниципалитета и
обеспечение досуговых
помещений

900 0707 5190312 501 Молодежная политика и оздоровление детей 2 200 000,00 0,00 0,00 Кап.ремонт спорт.
площадок

900 0707 5190311 502 Молодежная политика и оздоровление детей 4 249 000,00 3 176 738,59 74,76

Деятельность ДЦ
"Гагаринец" и
обеспечение досуговых
помещений

900 0804 4500000 501 Периодическая печать и издательства 1 700 000,00 1 117 500,00 65,74 Выпуск газеты
"Ленинский проспект"

900 0806 4500000 501
Государственная поддержка в сфере
культуры, кинематографии и средств
массовой информации

1 190 000,00 378 870,00 31,84 Мероприятия
праздничные

900 0908 5190321 501 Физкультурно-оздоровительная работа и
спортивные мероприятия 6 806 900,00 2 969 409,67 43,62

Мероприятия
спортивные,
деятельность
муниципалитета

900 0908 5190321 502 Физкультурно-оздоровительная работа и
спортивные мероприятия 8 057 600,00 5 365 086,32 66,58

Мероприятия
спортивные,
деятельность СЦ
"Космос"

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО 50 636 700,00 31 783 353,58 62,77

РАЗДЕЛ 3. ПРЕВЫШЕНИЕ ДОХОДОВ НАД РАСХОДАМИ

ДЕФИЦИТ (-) ПРОФИЦИТ (+) БЮДЖЕТА -4 628 300,00 779 831,05

Руководитель муниципалитета
Гагаринский О.В. Фролова

Главный бухгалтер А.А. Алейников